ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרם של החשודים פעם נוספת הם יובאו לבית המשפט עד השעה 12:00.

נוכח פרק הזמן הארוך בו נתונים החשודים במעצר, מתיר הכנסת ציוד אישי, גם אם הוכנסו לחשודים ציוד אישי. סוג
הציוד שיוכנס יהיה בכפוף לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ' אדר ב' תשע"ו,
30/03/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט